
 
     УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 липня 2025 року                                                                                                                  № 190 

 

Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, що 

надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

адміністративні послуги», рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 16.04.2021 року № 107 - VIII «Про затвердження переліку 

адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних 

послуг» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, що надаються через відділ 

«Центр надання адміністративних послуг» Великодолинської селищної ради, згідно Додатку 1.  

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг, що надаються через відділ 

«Центр надання адміністративних послуг» Великодолинської селищної ради, згідно Додатку 2. 

3. Забезпечити оприлюднення затверджених інформаційних карток адміністративних 

послуг, що надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

Великодолинської селищної ради, на офіційному сайті Великодолинської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


